
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: O^/RS/18/062-OD
ev. číslo zhotovitele: J/18/00716/VAA

uzavřená dle § 2586 a nesl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

OBJEDNATELEM

Fakultní nemocnice Ostrava
sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá
IC: 00843989 DIČ: | CZ00843989 | je plátcem DPH
Zřizovací listina M^ ČR ze dne 25. listopadu 1990Ď.J. OP-054-25. 11. 90
Jednající: MUDr. Evžen Machytka Ph. D., ředitel Fakultní nemocnice Ostrava

Kontaktní osoba: | Sylva Trojková
(dále také jen "FNO")

ZHOTOVITELEM

u právnické osoby

Obchodní firma:

Sídlo:
IC:

INVISTACrafts.r.o.
4. května 870, 755 01 Vsetín

47973749 l DIČ: |CZ47973749 | je plátcem DPH

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 5809
Jednající:

Bankovní účet:

Marek Osička, Stanislav Válek

UniCredit Bank, č. ú. : 1008562002 ,2700

l.
Základní ustanovení

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí níže uvedené dílo a objednatel se
zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

II.
Předmět plněni

předmětem plněni této smlouvy je dodávka a montáž madel a ochranných pásů z Acrovynu
pro odděleni TALB - KŮCH B, dle cenové nabídky é. N/18/00638/VAR/V1, která tvoři
nedílnou součást smlovy.

Termín plněni

Termín zahájeni: do 5-8 týdnů od objednání
Termín ukončeni do 31. 12. 2018

h,
sir. l

,
k^.



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

ev. číslo objednatele: O'f/RS/18/062-OD
ev. číslo zhotovitele: J/18/00716/VAA

IV.
Místo plnění a způsob předáni díla

1. Místem plněni je FN Ostrava ulice 17. listopadu 1790/5, Ostrava-Poruba 708 52, Klinika
úrazové chirurgie B.

2. O předáni a převzetí díla jsou zhotovitel i objednatel povinni sepsat protokol v jehož
závěru objednatel prohlásí, zda dílo přijímá nebo nepřijímá. Pokud dílo nebude převzato,
budou na'protokolu uvedeny všechny vady a nedodělky s terminem jejich odstraněni a
s novým převzetím dila.

v.
Cena a platební podmínky

1. V souladu se zněním zákona 6. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly
na ceně 195997, - Kč bez DPH. K ceně bude připočtená DPH ve výši 41 159, 37 Ke.
Cena celkem včetně DPH činí 237 156, 37 Kč.

2. Cena je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem, která musí obsahovat:
čislo smlouvy,
označeni faktury, datum vystaveni, datum splatnosti,
název, sídlo, IČ a DIČ objednatele i zhotovitele,
předmět plněni,
fakturovanou částku,
označeni peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejiho doručeni na adresu: efakturace1@fno. cz.
4. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je objednatel

oprávněn ji do doby jeji splatnosti vrátit zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků
buď opravi nebo vystav! novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta
splatnosti.

1.

2.

3.

4.

VI.
Sankční ustanoveni

úrokObjednatel se zavazuje při prodleni se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli
z prodleni ve výši stanovené předpisy občanského práva.
Zhotovitel se zavazuje při nedodržení smluveného terminu plněni zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0, 05 % z celkové ceny za každý den prodleni.
Zhotovitel může pověřit provedením díla nebo jeho části jinou osobu pouze
se souhlasem objednatele. V případě porušení této povinnosti se zhotovitel zavazuje
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši ceny díla sjednané touto smlouvou.
Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí zhotovitel vedle škody, která vznikne objednateli
porušením povinnosti, na něž se vztahuje smluvní pokuta.

n
str. 2

Y^-



"nemocnice Ostrava
^^mDadu_n90, 70S52 Ostrava

ev. číslo objednatele: 01/RS/18/062-OD
ev. číslo zhotovitele: J/18/00716/VAA

Vil.
Záruky

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jím provedených práci dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od
data předáni díla bez vad objednateli.

2. Případné reklamace odstraní zhotovitel do 3 dnů dnů od jejich uplatněni na vlastní
náklady.

3. Objednatel není povinen dílo převzít pokud vady samy o sobě nebo ve spojeni s jinými
budou bránit řádnému užívání díla.

Vlil.
Ukončeni smlouvy

1. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat
vypořádání všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.

2. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušeni
této smlouvy druhou smluvní stranou.

3. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinnosti považuje takové
porušeni, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že
při takovémto porušeni smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní
strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména (avšak nikoliv výlučně):
a) prodleni zhotovitele s provedením díla o více než 60 dni;
b) jestliže zhotovitel ujistil objednatele, že dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti

objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištěni se následně
ukáže nepravdivým;

c) nemožnost odstraněni vady díla;
d) v případě, že se kterékoliv prohlášení zhotovitele uvedené v této smlouvě ukáže jako

nepravdivé;

e) v případě, že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenční řízeni nebo je
insolvenčni návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů
insolvenčniho řízení.

4. V případě odstoupeni od smlouvy dojde mezi stranami k vypořádáni vzájemných vztahů
souvisejících s již poskytnutými plněními mezi smluvními stranami v souladu s občanským
zákoníkem. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupení
druhé smluvní straně. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody
vzniklého z porušeni smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku
z prodleni.

1.

2.
3.

4.

5.

IX.
Závěrečná ustanovení

Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných
dodatků.

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom.
Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídi ustanoveními občanského
zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů.
Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v Registru smluv.
V souladu se zákonem 6. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném zněni, zhotovitel
souhlasí s uveřejněním plného zněni smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.

^. sír. 3



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 0-}/RS/18/062-SĚ>
ev. číslo zhotovitele: J/18/00716/VAA

V Ostravě, dne ^-!i ^C . 2cU
'T%^'
W'--,
^A

~̂'Íi
ve Vsetíně, dne 11. 10.2018 V~%

MUDr. Evžen tílachytka. Ph. D.'
ředitel Fakultní nemocnice Ostrava

39 g^" FAKULTNÍ .. 'MOCNÍC!. OSTRAVA

S', 7 f!3tof;ii^u 1?3R. 703 52 Ostfáva. Poruba

'^".. 'i. l^^Ti. r. :.:.. ^", :^^:. --'.. l-,-

INVISTA Craft s. r.o
Válek Stanislav jednatel

^ ^wcnf*".c
]Sti^olvss"

ÍSS9

^.
^^

sir. 4

r

Kateřina OnderkováKateřina Onderková



Výhradní'zastoupeni společnosti
pro Českou a Slovenskou republiku France

Naše značka:

Ve Vsetíně dne :

Vyřizuje :

N/18/00638/VAR/V1

10. 9. 2018

Roman Václavek
+

Fakultní nemocnice Ostrava

paní Sylva Trojková
17. listopadu 1790
708 52 Ostrava - Porubá
tel : +
e-mail. : svlva. troikova@fno.cz

Cenová nabídka na dodávku a montáž nástěnných ochranných prvků ACROVYN

Akce: FN Ostrava - Klinika úrazové chirurgie B

Vážená paní Trojková,

posilám Vám^nabídku na dodávku a montáž nástěnných ochranných prvků ACROVYN. Vfce informaci o těchto prvcich naj(
na našich stránkách www.fnvista. cz v sekci "ke stažení".

Cena:

1.1: HRB 4Č-

1.2: plat 2

1. 3: SO 50

1.4; HRB 4C

1.5: plát 2

'. 1:

Položka

Madlo Acrovyn HRB 4C, vyber ze 40 barev (na stěnu)

'lát Acrouyn ti. 2 mm s. 250 mm, sražená horní hrana. výběr ze 4C
)arev

<iyt rohu Acrovyn SO 50, v. 800 mm, výběr ze 40 barev

telilo Acrovyn HRB 4C, výběr ze 40 barev (na dveře)

'lát Acrovyn ti. 2 mm s. 800 mm, sražená horní hrana, výběr ze 40
>a rév

floníáž, kotevní materiál, doprava

;ENA CELKEM bez DPH

Jedn. cena

1 460 Kč

381 Kč

191 KČ

1 712 Kč

1 012 Kč

NU

m

m

ks

m

m

Množství

56

57

15

12

21

Cena celkem

81 760 Kj

21 717 Ki

2 865 K(

20 544 Ke

21 252 Ke

47 859 Kč

195 997 Ke

-°z"l-yceré díl°Je kalkulován° s montáži na 1 etapu V případě rozděleni montáže na více etap z důvodů na straně
bude zhotovitel účtovat vicenáklady na dopravu a režijní náklady na připravu výjezdu'a-6as s'travený~na cestě ve

výši 3. 000, - Ke bez DPH za každou další etapu.

?-'íe<<;nate!. iep°vin_8n. °d zhotovitele odebrat a zhotoviteli zaplatit veškerý materiál potřebný pro provedeni dila, který je
! v této nabidce, a to i tehdy, pokud pro provedeni díla nebude dle rozhodnuti objednatelem všechen materiál

k nevyužitelnosti nepoužitého materiálu pro zhotovitele není objednatel oprávněn nepoužitý materiál zhotoviteli
:a^e povinen uhradit mu cenu celkového množství materiálu dle nabídky zhotovitele. Nepoužity materiáí si obif

Termín zahájeni montáže: 5-8 týdnů od objednání
Platnost nabídky; tři kalendářní měsíce od data vystaveni nabídky připadne do předloženi nové verze

OŘ: Krajský soud v Ostravě, odd. C, vložka 5809
10:47973749 DIČ: CZ 47973749

UniCredit Bank Clech Repubtic and Slouakia, č. ú. 100S562002/2700

INVISTACraftis>s. r, 0,
4. května 870, 755 01 Vsetín
tel. ;+420 571412 253
e-mail: i n vista @>in vista, c;
www. invista. cz

1/3 1/^1

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



Výhradní zastoupení společnost!
pro Českou a Slovenskou republiku

Se srdečným pozdravem

Roman Václavek
obchodní manažer - oblast Morava a Vysočina
mob. :+420 770 106588
e-mai!: r, vaclavek0)invista.cz
www. invista. cz

á. ^větf-.á^M
K"- 47^3^§:
PII:: !: 
www.sc^íSía . C?

Stavební připravenost ochranných prvků ACROVYN
Pro montáž systému ACROVYN je vyžadována stavební připravenost: Povrchy stěn budou ve finální povrchové úpravě (finální
nátěr). Při lepení plošných plátů na stěny, je dovolená maximální tolerance nerovnosti ? 2 mm na dvou metrech. V případě
nerovností mohou vznikat dutiny a tyto nerovnosti se na plátech prokreslí. Na zdech budou osazeny veškeré doplňky a
vybavení, které zasahuje do výškové úrovně ochranných prvků nebo do Jejich zakončení (zásuvky, vypínače, topná tělesa,
zárubné apod. ). Během montáže ochranných prvků nebudou v dotyčných místech probíhat podtahářské práce. Zhotovitel
nenese odpovědnost za případné poškození starých nebo nekvalitních stávajících omítek nebo nátěrů (např. pokud při vrtání
upadne kus nekvalitní nebo staré omítky).

Před aplikací plátů a krytů rohů ACROVYN nesmí vlhkost podkladu přesahovat 1 %. Pokud toto nebude dodrženo, může později
dojít k postupné degradaci podkladu vlivem zbytkové vlhkosti, která zde zůstala uvězněna.

Nárazové madlo Acrovyn HRB 4C
. madlo tvořené hliníkovou kostrou (profilem) a akrylvinyiovým krytem. Madlo slouží zároveň jako nárazník pro mobilní

vybavení
. šířka nárazové části madla 140 mm, ěírka úchopové části madla 38 mm
. akryivinylový kryt má jemnou pomerančovou neporézní strukturu; která zamezuje snadnému poěkrábánf
. standardní délka profiiu: 4 m (madlo bude dodáno v délkách 4 m, na míru bude upravováno v místě montáže. Odpad je

součástí díla a nebude při fakturaci odečten)
. montážní přísiuěenstvf: montážní konzola, standardní koncovky, rohová koncovka a 135° rohová koncovka, spojka
. výběr ze 40 barev
< třída požární odolnosti B-s1_d0 dle EN 13501-1, povrch odolný dezinfekčním prostředkům

t-38-

OŘ: Krajsky soud u Ostravě, odd, C, vložka 5809
IC:47973749 DIČ:CZ47973749

UniCredit Bank Czech Republic and Siovakia, č. ú. 1008562002/2700

INV!STACraftes. r. o.
4, května 870, 755 01 Vsetín
tel. :+420 571 41^253
e-mail; i n vista @in vista, c;
www. invist3. cz

2/3 n



Výhradní'zastoupení společnosti
pro Českou a Slovenskou republiku

Kryt rohu SO 50
* akrylvinylový kryt rohu lepený na finální povrch pro zamezení poěkození povrchu nárazy mobilního vybavení
. povrch je jemně strukturovaný, neporézní pomerančová struktura pro zamezení snadného poškození
. kryt má zaoblené hrany
. hrana krytu 50 mm, sila materiálu 3 mm
. standardní délka 3 m, kryty je možné dodat na míru dle přání zákazníka
. výběr ze 40 barev
. třída požární odolnosti B-s1-d0dle EN 13501-1, povrch odolný dezinfekčním prostředkům

75/50/30

75/50/30

Plát Acrovyn ti. 2 mm
. celoproban/ený plát o síle 2 mm s jemnou povrchovou neporézní pomerančovou strukturou zamezující snadnému poškození

povrchu
. standardní rozměr 1300 x 3000 mm, lze řezat na míru, tvarovat L, U, Z

. výběr ze 40 barev

* třída požární odolnosti B-s1-d0 dle EN 13501-1, povrch odolný dezinfekčním prostředkům

OŘ: Krajsky soud v Ostravě, odd. C, úložka 5809
ÍČ. 47973749 DIČ.CZ47973749

UniCredit Bank Czech Republic and Siovakia, Ě.ú. 1008562002/2700

ÍNVISTA CraftR s. r. O.
4. května 870, 755 Q1 Vsetín
tei, :+420 571412 253
e-maif: invista@invista. cz
www. invista. cz

3/3 h




